
 
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
VIII  СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ

          
РІШЕННЯ  №2210

29.11.2024 м. Хуст

Про надання
матеріальної допомоги

Керуючись  ст.28,  34  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  та
Програмою  підтримки  соціально-незахищених  верств  населення  Хустської
міської територіальної громади на 2023-2024 рр., затвердженої рішенням Vсесії
VIII скликання  Хустської  міської  ради  від  31.05.2024  р.  №1894  (в  новій
редакції), розглянувши заяви громадян щодо виплати одноразової матеріальної
допомоги,  враховуючи при цьому додані  лікарські  довідки,  акти обстеження
матеріально-побутових  умов  заявників  та  обставини,  викладені  під  час
особистого прийому у міського голови,  Хустська міська рада 

                                            ВИРІШИЛА:

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам, згідно
Додатку 1.                                   

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості  та  торгівлі,  та  начальника  управління  соціального  захисту
населення Вадима МИТРОВИЧА.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ



                                            Додаток 1 
             до рішення VIII сесії Хустської міської ради

                                                                                    VIII скликання від 29.11.2024 року  №2210
        

№ ПІБ Адреса
проживання

Код
ідентифіка

-ційний

Рахунок Сума

1. Бонкало Ірина 
Миколаївна 

UA 3000

2. Бенца Марія 
Юріївна

UA 4000

3. Білас Ганна 
Іванівна

UA 3000

4. Вакаров  
Дмитро 
Васильович

UA 3000

5. Величко Іван 
Іванович

UA 3000

6. Володіна Алла 
Володимирівна

UA 3000

7. Галас Іляна 
Василівна

UA 3000

8. Гернешій 
Ольга Іванівна

UA 3000

9. Грицак Юрій 
Миколайо-вич

UA 3000

10. Гричка 
Вікторія 
Антонівна

UA 3000

11. Гинцяк 
Олександр 
Йосипович 

UA 3000

12. Гобан Михайло
Йосипович 

UA 3000

13. Гомечко 
Вячеслав 
Іванович

UA 3000

14. Гінцяк Степан 
Йосипович

UA 3000

15. Джуга Юрій 
Володимиро-
вич

UA 3000

16. Ігнатко Марія 
Юріївна

UA 3000

17. Кубані Яна 
Юріївна

UA 3000

18. Кузьміна Ольга
Андріївна

UA 3000

19. Курта Іван 
Юрійович

UA 3000



20. Кукало Марія 
Степанівна

UA 3000

21. Колоднян-
ський  Іван 
Іванович

UA 10000

22. Лях Михайло 
Іванович

UA 3000

23. Міллер Моніка 
Йосипівна 

UA 3000

24. Микулін Ганна
Миколаївна

UA 3000

25. Орос Віталія 
Михайлівна

UA 3000

26. Орос Василь 
Дезидерович

UA 5000

27. Почечун 
Тамара 
Петрівна

UA 3000

28. Паслай 
Генефа 
Мар’янівна 

UA 3000

29. Подолей   
Ольга  
Миколаївна

UA 3000

30. Подолей Іван 
Юрійович 

UA 3000

31. Попова Євгенія
Володимирів-
на

UA 3000

32. Попович 
Володимир 
Володимиро-
вич

UA 3000

33. Пасулька 
Любава 
Сергіївна 

UA 50000

34. Перец Ольга 
Василівна

UA 3000

35. Пузій Микола 
Олексійович 

UA 3000

36. Романій Іван 
Матвійович

UA 3000

37. Соболь Павло 
Павлович 

UA 3000

38. Сьох Яна 
Олегівна

UA 3000

39. Синиця Марія 
Степанівна

UA 3000

40. Стець  Віра 
Іванівна

UA 3000



41. Турдай 
Михайло 
Іванович

UA 3000

42. Ткачук Любов 
Іванівна

UA 3000

43. Чопей Іван 
Миронович

UA 3000

44. Цяпець Ольга 
Михайлівна

UA 3000

45. Штефуца 
Вікторія 
Олексіївна 

UA 3000

46. Щербан 
Мар’яна 
Іванівна

UA 3000

47. Згоба Михайло
Петрович

UA 3000

48. Згоба Ольга 
Дмитрівна

UA 3000

49. Фанта Віктор 
Олександро-
вич

UA 3000

50. Фетько Віктор 
Юрійович

UA 3000

51. Філіп Сергій 
Миколайович 

UA 3000

52. Фречка 
Михайло 
Михайлович 

UA 3000

53. Ярем Василь 
Іванович

UA 3000

В.о. міського голови – секретар ради      Василь ГУБАЛЬ


